Open MTB Arguineguin

Clasificacion

CKINGSPORT

T
40 KM
Puesto Dorsal
1 6
2 1
3 2
4 441
5 401
6 21
7 413
8 434
9 329
10 300
11 20
12 16
13 325
14 303
15 5
16 4
17 335
18 430
19 443
20 309
21 334
22 25
23 324
24 435
25 442
26 304
27 410
28 311
29 400
30 436
31 8
32 456
33 29
34 409
35 424
36 421
37 326
38 500
39 7
40 420
41 446
42 327
43 27
44 15
45 438
46 458
47 453
48 302
49 425
50 422
51 459
52 452
53 312
54 501
55 408
56 418
57 321
58 320
59 429
60 328
61 414
62 432
63 460
64 405
65 331
66 11

TrackingSport

Nombre y Apellidos
MARTIN HAUGO

JAVIER RAMOS DOMINGUEZ

BLAS ARTURO RIVERO BETANCOR
JUAN CARLOS DELGADO VERA
RUBEN ESTEBAN AMADOR GUANCHE
JUAN IGNACIO BRITO RODRIGUEZ
ALEJANDRO RODRIGUEZ GUILLEN
JOAN CABRERA ESPLUGAS
ANGEL ALBERTO BERMUDEZ
AQUILES SORDO GASALLA
OLIVER MEDINA SUAREZ

OLIVER MEDINA MORENO

FLORIN MURESAN

JUAN ANTONIO CASTELLANO SUAREZ
NELSON VERA RAMOS

ANTONIO MANUEL PADRON GARCIA
FERNANDO PENA RODRIGUEZ
DAVID JIMENEZ PEREZ

ADRIANO CORDOVES DORTA
ANIBAL LOPEZ DONIZ

DAVID DURANGO GARCIA

PABLO RODRIGUEZ CABELLO

JOEL BERMUDEZ LEON

NESTOR RODRIGUEZ DIAZ
RICARDO PEDRO RODRIGUEZ DE LA
CRISTO MANUEL DEL PINO NAVARRO
NAUZET ASCANIO RAMIREZ

ABEL REDONDO SANTANA
FERNANDO DE ARMAS HERNANDEZ
ROBERTO SANCHEZ MARRERO
DANIEL SANTANA FERNANDEZ
VICENTE MARIO CABALLERO
GABRIEL PEREZ LEON

FABIAN FEBLES REYES

YERAY MACHIN MARRERO
GERARDO OJEDA PONCE

YOJANAN REYES VEGA

PEDRO FERMIN RIVERO FALCON
HECTOR HERNANDEZ GONZALEZ
ALEJANDRO ALEXIS HENRIQUEZ
ALFREDO CARLOS DE LA NUEZ
FRANCESCO BRIENZA

GONZALO ANCOR CAMARA PEREZ
JONATAN CABRERA ALONSO
JORGE DAVID MEDINA SOSA

JOSE RAMON MARRERO NARANJO
CLAUDIO NICETO BOLANOS GARCIA
JOSE LUIS ARTILES MORALES
ALEJANDRO ESTUPINAN QUINTANA
OLIVER LEON QUINTANA

JOSE SANTANA DOMINGUEZ
ALBERTO MONTESDEOCA SUAREZ
CRISTIAN RODRIGUEZ VERA
ROBERTO GONZALEZ ROMERO
MARIO RODRIGUEZ CACERES
DAVID ARTILES PEREZ

OLIVER DE LA CRUZ NAVARRO
JOSE ADEXE HERNANDEZ MARTIN
DAVID GUILLERMO GARCIA SANCHEZ
GABRIEL JOSE ALMEIDA MATEOS
JUNIOR SUAREZ RAMIREZ

JOSE FRANCISCO GONZALEZ

JUAN JOSE PENATE GUERRA
RICARDO SANTANA RAMOS

TOMAS RIVERO CRUZ

EZEQUIEL FRANCISCO VALDIVIA MARI

Pais

NOR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ROU
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ITA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Sexo Puesto Categ.

1
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1EL
2EL
3EL
1 M40B
1 M40A
1S23
2 M40A
3 M40A
1 M30B
1 M30A
2523
4 EL
2 M30B
2 M30A
5EL
6 EL
3 M30B
4 M40A
2 M40B
3 M30A
4 M30B
1JN
5 M30B
5 M40A
3 M40B
4 M30A
6 M40A
5 M30A
7 M40A
8 M40A
7EL
4 M40B
2JN
9 M40A
10 M40A
11 M40A
6 M30B
1 M50A
8 EL
12 M40A
5 M40B
7 M30B
3JN
9EL
13 M40A
6 M40B
7 M40B
6 M30A
14 M40A
15 M40A
8 M40B
9 M40B
7 M30A
2 M50A
16 M40A
17 M40A
8 M30B
9 M30B
18 M40A
10 M30B
19 M40A
20 M40A
10 M40B
21 M40A
11 M30B
10 EL

http://www.toptime.es

Club
CDFEMARGUIN
C.D. SEVEN PRO
RIUTEAM

LORO PARQUE
LORO PARQUE
COFETE

C.C. PICONERA
BIKRONOS
TALAVERA

ASOC 100% BIKE LP

TOP TIME TEAM
CLUB CICLISTA
INDEPENDIENTE
C.C. BLUE POWER
C.C.FULA BIKE
COFETE

C.D. SEVEN PRO
ARISTA, C.D
LORO PARQUE
TALAVERA
BRIEL BIKE
ATLEFULCA
ARISTA, C.D
RIUTEAM
DESCENDIN

C.D. BIKE TEAM
C.C. BLUE POWER
C.D. ALPE BIKE
ARISTA, C.D

C.C. BLUE POWER
C.D. BIKE TEAM
RIUTEAM
RIUTEAM

C.D. SEVEN PRO
A RELEVOS
ARISTA, C.D
RIUTEAM

C.D. SEVEN PRO
IDUNA

COFETE
RIUTEAM

C.D. AC.I.C.
LORO PARQUE
CAMPING NAUTA
TOP TIME TEAM
TOP TIME TEAM
C.C.FULA BIKE

ASOC 100% BIKE LP

SAUCILLO
CDFEMARGUIN
AFILADOR C.D.
CLUB CICLISTA
D-ROUTE BIKE
AFILADOR C.D.
BRIEL BIKE
RIUTEAM

C.C. BLUE POWER
IDUNA

AFILADOR C.D.
ARISTA, C.D
CDFEMARGUIN
TOP TIME TEAM
C.D. BIKE TEAM
AGUIBIKE,C.C.
SAUCILLO

C.D. RUNSWEGEN

CLASIFICACION

GENERAL

21-02-2021 13:36:22

Tiempo
01:36:34
01:37:29
01:40:02
01:42:17
01:42:38
01:43:15
01:43:50
01:44:04
01:44:04
01:44:19
01:44:32
01:44:33
01:44:54
01:44:57
01:45:45
01:45:50
01:46:30
01:47:33
01:48:21
01:48:37
01:48:53
01:48:56
01:49:04
01:50:13
01:51:04
01:51:17
01:51:25
01:51:48
01:51:53
01:52:10
01:52:34
01:52:44
01:53:42
01:53:43
01:54:11
01:55:15
01:55:36
01:55:45
01:55:52
01:56:07
01:56:18
01:56:28
01:56:51
01:56:53
01:57:03
01:57:05
01:57:33
01:57:47
01:58:27
01:59:23
01:59:37
02:00:07
02:00:31
02:00:40
02:00:51
02:01:01
02:01:55
02:02:00
02:02:17
02:02:24
02:03:18
02:03:37
02:03:42
02:03:51
02:04:38
02:04:54

* Incidencias

Prom.

24.85
24.61
23.99
23.46
23.38
23.24
23.11
23.06
23.06
23.00
22.95
22.95
22.87
22.86
22.69
22.67
22.53
22.31
22.15
22.09
22.04
22.03
22.00
21.77
21.60
21.56
21.54
21.46
21.45
21.39
21.32
21.28
21.10
21.10
21.01
20.82
20.76
20.73
20.71
20.66
20.63
20.60
20.53
20.53
20.50
20.49
20.41
20.37
20.26
20.10
20.06
19.98
19.91
19.88
19.85
19.83
19.68
19.67
19.62
19.60
19.46
19.41
19.40
19.37
19.25
19.21

Diff.
00:00:00
00:00:55
00:03:28
00:05:43
00:06:04
00:06:41
00:07:16
00:07:30
00:07:30
00:07:45
00:07:58
00:07:59
00:08:20
00:08:23
00:09:11
00:09:16
00:09:56
00:10:59
00:11:47
00:12:03
00:12:19
00:12:22
00:12:30
00:13:39
00:14:30
00:14:43
00:14:51
00:15:14
00:15:19
00:15:36
00:16:00
00:16:10
00:17:08
00:17:09
00:17:37
00:18:41
00:19:02
00:19:11
00:19:18
00:19:33
00:19:44
00:19:54
00:20:17
00:20:19
00:20:29
00:20:31
00:20:59
00:21:13
00:21:53
00:22:49
00:23:03
00:23:33
00:23:57
00:24:06
00:24:17
00:24:27
00:25:21
00:25:26
00:25:43
00:25:50
00:26:44
00:27:03
00:27:08
00:27:17
00:28:04
00:28:20
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40 KM 21-02-2021 13:36:22

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Pais Sexo Puesto Categ. Club Tiempo Prom. Diff.
67 337 JHONATAN ALFONSO ROSARIO ESP 67 12 M30B C.D. CHUCHANGOS 02:05:29 19.12 00:28:55
68 336 ADRIAN ANTONIO ALAMO VEGA ESP 68 13 M30B C.D. SEVEN PRO 02:06:16 19.00 00:29:42
69 515 DOMINGO BORDON LORENZO ESP 69 3 M50A IDUNA 02:06:21 18.99 00:29:47
70 416 RUBEN ARTILES GONZALEZ ESP 70 22 M40A SAUCILLO 02:06:47 18.92 00:30:13
71 406 FRANCISCO JAVIER MENDOZA ALAMO ESP 71 23 M40A ARISTA, C.D 02:06:57 18.90 00:30:23
72 502 PEDRO JESUS SANCHEZ ESP 72 4 M50A IDUNA 02:07:21 18.84 00:30:47
73 512 FERNANDO LAFUENTE MENENDEZ ESP 73 5 M50A WILIER CANARIAS, 02:07:38 18.80 00:31:04
74 323 ALEXIS RAMON VALIDO RODRIGUEZ ESP 74 14 M30B SAUCILLO 02:09:21 18.55 00:32:47
75 340 TEOFILO MEDINA MEDINA ESP 75 15 M30B C.C. BLUE POWER 02:10:20 18.41 00:33:46
76 13 JONATAN ALEMAN SANTIAGO ESP 76 11 EL C.D. SEVEN PRO 02:10:24 18.40 00:33:50
77 419 ANTONIO JESUS SUAREZ HERNANDEZ ESP 77 24 M40A CDFEMARGUIN 02:10:31 18.38 00:33:57
78 451 ANTONIO NAVARRO GUERRA ESP 78 11 M40B C.C. BLUE POWER 02:10:36  18.37 00:34:02
79 338 NUNO PIRES GONCALVES POR 79 16 M30B CDFEMARGUIN 02:11:12 18.29 00:34:38
80 9 PABLO ELEAZAR MORENO VERA ESP 80 12 EL NATURAL BIKE 02:11:51 18.20 00:35:17
81 17 KEVIN JESUS FELIPE ARENCIBIA ESP 81 13 EL ARISTA, C.D 02:11:58 18.18 00:35:24
82 524 NICOLAS KHOURY HERNANDEZ ESP 82 1 M50B CLUB CICLISTA 02:12:12 18.15 00:35:38
83 427 MARIO CARBALLO SOCORRO ESP 83 25 M40A AFILADOR C.D. 02:12:26 18.12 00:35:52
84 444 JESUS JOSE CAMACHO ROJO ESP 84 12 M40B TOP TIME TEAM 02:12:33 18.10 00:35:59
85 521 JUAN FRANCISCO GIL JIMENEZ ESP 85 2 M50B INGEBIKE 02:13:00 18.04 00:36:26
86 307 LUIS ALBERTO GUERRA QUINTANA ESP 86 8 M30A C.C. BLUE POWER 02:13:04 18.03 00:36:30
87 433 OCTAVIO GONZALEZ ALEMAN ESP 87 26 M40A RIUTEAM 02:13:31 17.97 00:36:57
88 454 ANTONIO MANUEL HERNANDEZ ESP 88 13 M40B CDFEMARGUIN 02:13:49 17.93 00:37:15
89 447 MANUEL VEGA ALONSO ESP 89 14 M40B TOP TIME TEAM 02:14:07 17.89 00:37:33
90 306 AYRTON GUEDES ALEMAN ESP 90 9 M30A C.D. RUNSWEGEN 02:14:30 17.84 00:37:56
91 403 RAYCO ARIDANE SUAREZ FALCON ESP 91 27 M40A AGUIBIKE,C.C. 02:14:43 17.81 00:38:09
92 514 JESUS SANTIAGO ARENCIBIA ESP 92 6 M50A IDUNA 02:14:53 17.79 00:38:19
93 26 CRISTO JESUS VELAZQUEZ SOSA ESP 93 4 JN D-ROUTE BIKE 02:14:59 17.77 00:38:25
94 415 OLIVERIO DORESTE DELGADO ESP 94 28 M40A PICACHOS 02:15:05 17.76 00:38:31
95 12 ALBY RAMIREZ RAMIREZ ESP 95 14 EL IDUNA 02:15:17 17.74 00:38:43
96 22 ALEJANDRO SUAREZ RODRIGUEZ ESP 96 3523 D-ROUTE BIKE 02:15:26 17.72 00:38:52
97 450 ANGEL ALBERTO CHIRINO GONZALEZ ESP 97 15 M40B C.D. 3COMSQUAD 02:15:32° 17.70 00:38:58
98 455 GERMAN RAMON RODRIGUEZ ESP 98 16 M40B ARUBIKE CLUB 02:16:07 17.63 00:39:33
99 402 DANIEL FALCON RAMOS ESP 99 29 M40A C.C. BLUE POWER 02:16:13 17.61 00:39:39

100 14 MIGUEL ALEXANDER MEDINA PONCE ESP 100 15 EL ARISTA, C.D 02:16:49 17.54 00:40:15
101 426 MIGUEL ANGEL CARBALLO SOCORRO ESP 101 30 M40A ARUBIKE CLUB 02:17:48 17.41 00:41:14
102 449 MIGUEL ANGEL GOMEZ CANTANO ESP 102 17 M40B IDUNA 02:18:07 17.37 00:41:33
103 10 OLIVER RAMOS CASTRO ESP 103 16 EL C.D. SEVEN PRO 02:18:37 17.31 00:42:03
104 404 JEAN CARLOS SUAREZ ALCALA ESP 104 31 M40A RIUTEAM 02:18:46 17.29 00:42:12
105 407 ARIDANE REYES GARCIA ESP 105 32 M40A C.D. RUNSWEGEN 02:19:51 17.16 00:43:17
106 511 JOSE ANTONIO SANTANA RODRIGUEZ ESP 106 7 M50A SAUCILLO 02:22:40 16.82 00:46:06
107 509 LUIS ESTEBAN CARDENES DIAZ ESP 107 8 M50A ARUBIKE CLUB 02:24:15 16.63 00:47:41
108 339 ALEXIS OJEDA QUINTANA ESP 108 17 M30B C.D. SEVEN PRO 02:24:18 16.63 00:47:44
109 308 NESTOR LANDEIRA SANCHEZ ESP 109 10 M30A SAUCILLO 02:25:38 16.47 00:49:04
110 457 FRANCISCO RAMON HERNANDEZ ESP 110 18 M40B SAN JUAN CLUB 02:26:05 16.42 00:49:31
111 504 SEBASTIAN LORETO MARTIN VIERA ESP 111 9 M50A C.C. TAMADABA 02:28:04 16.20 00:51:30
112 417 JORGE ANDRES REYES MENDOZA 112 33 M40A C.D. ABIKE TEAM 02:28:47 16.13 00:52:13
113 522 LUIS FERNANDO RIVERO VIERA ESP 113 3 M50B TOP TIME TEAM 02:29:04 16.10 00:52:30
114 437 FRANCISCO MANUEL BATISTA GARCIA ESP 114 34 M40A SAN JUAN CLUB 02:29:41 16.03 00:53:07
115 513 JAIME ALEXIS GONZALEZ CABRERA ESP 115 10 M50A ARUBIKE CLUB 02:30:08 15.98 00:53:34
116 301 ROMAN DE JESUS AGUIAR SUAREZ ESP 116 11 M30A AGUIBIKE,C.C. 02:31:08 15.88 00:54:34
117 523 GREGORIO HERNANDEZ LOPEZ ESP 117 4 M50B CDFEMARGUIN 02:32:45 1571 00:56:11
118 508 MANUEL RIVERO PEREZ ESP 118 11 M50A A RELEVOS 02:33:04 15.67 00:56:30
119 448 ANTONIO HERNANDEZ HENRIQUEZ ESP 119 19 M40B CDFEMARGUIN 02:36:35 15.32 01:00:01
120 518 CELESTINO JOSE SARMIENTO ESP 120 5 M50B C.D. SEVEN PRO 02:37:03 15.28 01:00:29
121 332 AURELIEN GINET 121 18 M30B CDFEMARGUIN 02:38:09 15.17 01:01:35
122 445 ABRAHAM SANTANA ALVARADO ESP 122 20 M40B ARISTA, C.D 02:40:50 14.92 01:04:16
123 507 JUAN MANUEL HERNANDEZ RAMOS ESP 123 12 M50A IDUNA 02:45:08 14.53 01:08:34
124 517 CRISTO BERMUDEZ HUERTAS ESP 124 6 M50B SAUCILLO 02:47:22 14.33 01:10:48
125 503 AURELIO MARTINEZ SANTANA ESP 125 13 M50A IDUNA 02:47:32 14.32 01:10:58
126 330 SAUL QUINTINO SANTANA ESP 126 19 M30B CLUB CICLISTA 02:52:42 13.89 01:16:08
127 305 CRISTIAN GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 127 12 M30A C.D. CANELABIKE 02:54:25 13.76 01:17:51
128 520 NARCISO CASTANEDA RODRIGUEZ ESP 128 7 M50B AGUIBIKE,C.C. 02:59:26 13.37 01:22:52
129 310 MARCO ANTONIO PEREZ OJEDA ESP 129 13 M30A CDFEMARGUIN 03:00:27 13.30 01:23:53
130 510 AGUSTIN RENE IGLESIAS MARTINEZ ESP 130 14 M50A ARISTA, C.D 03:04:37 12.99 01:28:03
131 428 SERAFIN ALEXI GONZALEZ ABRANTE ESP 131 35 M40A C.D. CANELABIKE 03:13:34 12.39 01:37:00
132 322 RUYMAN ARTILES SANTANA ESP 132 20 M30B C.D. CANELABIKE 03:14:27 12.34 01:37:53
133 519 ALBERTO ALEJANDRO GUERRA ESP 133 8 M50B BRIEL BIKE 03:17:57 12.12 01:41:23
134 333 MIGUEL QUINTANA PEDERSEN ESP 134 21 M30B C.D. CANELABIKE 03:19:14 12.04 01:42:40
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Open MTB Arguineguin

Clasificacion

TRRCKINGSPORT

40 KM

Puesto Dorsal
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42
30
40
34
32
43
39
37
38
31
36
41
35
33

Nombre y Apellidos

LOURDES GUAYARMINA
MANUELA MURESAN
VANESSA LESSA AZEVEDO

ANJA LISA ENGEL

JOSEFINE HOEBERG HUITFELDT LOFT
CATHAYSA SANCHEZ AMADOR
YURENA ALONSO CHINEA

ISABEL CAMPOS MARRERO

ELISABET BREVAL HERNANDEZ
ANDREA MARIA BAEZ NUEZ

AINHOA SANTANA BETANCOR
VERONICA VILA BORGES

KERRIE O BRIEN

NAOMI ABRANTE RODRIGUEZ

Pais

ESP
ROU
BRA
GER
DEN
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
IRL

ESP

Sexo Puesto Categ.

1F 1 M40
2F 1EL
3F 1 M30
4F 2EL
5F 3EL
6F 2 M40
7F 2 M30
8F 3 M30
9F 4 M30
10F 4 EL
11F 1JN
12F 3 M40
13F 5EL
14F 6 EL

http://www.toptime.es

Club

IDUNA

C.D. SEVEN PRO
IDUNA
CDFEMARGUIN
LORO PARQUE
TOP TIME TEAM
COFETE

LORO PARQUE
C.D. ABIKE TEAM
LORO PARQUE
VADEBICIS
PICACHOS

C.D. SEVEN PRO
RIUTEAM

CLASIFICACION

GENERAL

21-02-2021 13:32:47

Tiempo
02:10:17
02:13:34
02:13:41
02:14:15
02:15:19
02:21:04
02:25:01
02:28:48
02:29:04
02:32:38
02:37:59
02:42:33
02:51:36
03:16:55

* Incidencias

Prom.

18.42
17.96
17.95
17.87
17.73
17.01
16.54
16.12
16.10
15.72
15.19
14.76
13.98
12.18

Diff.
00:00:00
00:03:17
00:03:24
00:03:58
00:05:02
00:10:47
00:14:44
00:18:31
00:18:47
00:22:21
00:27:42
00:32:16
00:41:19
01:06:38



TBRHECKINGSPORT

Open MTB Arguineguin
Clasificacion

CLASIFICACION
POR CATEGORIAS

40 KM 21-02-2021 13:36:25
Janior-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 JN-M 25 PABLO RODRIGUEZ CABELLO ESP M 01:48:56 22.03 00:12:22
2 JN-M 29 GABRIEL PEREZ LEON ESP M 01:53:42 21.10 00:17:08
3 JN-M 27 GONZALO ANCOR CAMARA PEREZ ESP M 01:56:51 20.53 00:20:17
4 JIN-M 26 CRISTO JESUS VELAZQUEZ SOSA ESP M 02:14:59 17.77 00:38:25
Sub 23-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 S23-M 21 JUAN IGNACIO BRITO RODRIGUEZ ESP M 01:43:15 23.24 00:06:41
2 S23-M 20 OLIVER MEDINA SUAREZ ESP M 01:44:32 22.95 00:07:58
3 S23-M 22 ALEJANDRO SUAREZ RODRIGUEZ ESP M 02:15:26 17.72 00:38:52
Elite-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 EL-M 6 MARTIN HAUGO NOR M 01:36:34 24.85 00:00:00
2 EL-M 1 JAVIER RAMOS DOMINGUEZ ESP M 01:37:29 24.61 00:00:55
3 EL-M 2 BLAS ARTURO RIVERO BETANCOR ESP M 01:40:02 23.99 00:03:28
4 EL-M 16 OLIVER MEDINA MORENO ESP M 01:44:33 22.95 00:07:59
5 EL-M 5 NELSON VERA RAMOS ESP M 01:45:45 22.69 00:09:11
6 EL-M 4 ANTONIO MANUEL PADRON GARCIA ESP M 01:45:50 22.67 00:09:16
7 EL-M 8 DANIEL SANTANA FERNANDEZ ESP M 01:52:34 21.32 00:16:00
8 EL-M 7 HECTOR HERNANDEZ GONZALEZ ESP M 01:55:52 20.71 00:19:18
9 EL-M 15 JONATAN CABRERA ALONSO ESP M 01:56:53 20.53 00:20:19
10 EL-M 11 EZEQUIEL FRANCISCO VALDIVIA MARI ESP M 02:04:54 19.21 00:28:20
11 EL-M 13 JONATAN ALEMAN SANTIAGO ESP M 02:10:24 18.40 00:33:50
12 EL-M 9 PABLO ELEAZAR MORENO VERA ESP M 02:11:51 18.20 00:35:17
13 EL-M 17 KEVIN JESUS FELIPE ARENCIBIA ESP M 02:11:58 18.18 00:35:24
14 EL-M 12 ALBY RAMIREZ RAMIREZ ESP M 02:15:17 17.74 00:38:43
15 EL-M 14 MIGUEL ALEXANDER MEDINA PONCE ESP M 02:16:49 17.54 00:40:15
16 EL-M 10 OLIVER RAMOS CASTRO ESP M 02:18:37 17.31 00:42:03
Master 30A-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 M30A-M 300 AQUILES SORDO GASALLA ESP M 01:44:19 23.00 00:07:45
2 M30A-M 303 JUAN ANTONIO CASTELLANO SUAREZ ESP M 01:44:57 22.86 00:08:23
3 M30A-M 309 ANIBAL LOPEZ DONIZ ESP M 01:48:37 22.09 00:12:03
4 M30A-M 304 CRISTO MANUEL DEL PINO NAVARRO ESP M 01:51:17 21.56 00:14:43
5 M30A-M 311 ABEL REDONDO SANTANA ESP M 01:51:48 21.46 00:15:14
6 M30A-M 302 JOSE LUIS ARTILES MORALES ESP M 01:57:47 20.37 00:21:13
7 M30A-M 312 CRISTIAN RODRIGUEZ VERA ESP M 02:00:31 19.91 00:23:57
8 M30A-M 307 LUIS ALBERTO GUERRA QUINTANA ESP M 02:13:04 18.03 00:36:30
9 M30A-M 306 AYRTON GUEDES ALEMAN ESP M 02:14:30 17.84 00:37:56
10 M30A-M 308 NESTOR LANDEIRA SANCHEZ ESP M 02:25:38 16.47 00:49:04
11 M30A-M 301 ROMAN DE JESUS AGUIAR SUAREZ ESP M 02:31:08 15.88 00:54:34
12 M30A-M 305 CRISTIAN GONZALEZ RODRIGUEZ ESP M 02:54:25 13.76 01:17:51
13 M30A-M 310 MARCO ANTONIO PEREZ OJEDA ESP M 03:00:27 13.30 01:23:53
Master 30B-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 M30B-M 329 ANGEL ALBERTO BERMUDEZ CABRERA ESP M 01:44:04 23.06 00:07:30
2 M30B-M 325 FLORIN MURESAN ROU M 01:44:54 22.87 00:08:20
3 M30B-M 335 FERNANDO PENA RODRIGUEZ ESP M 01:46:30 22.53 00:09:56
4 M30B-M 334 DAVID DURANGO GARCIA ESP M 01:48:53 22.04 00:12:19
5 M30B-M 324 JOEL BERMUDEZ LEON ESP M 01:49:04 22.00 00:12:30
6 M30B-M 326 YOJANAN REYES VEGA ESP M 01:55:36 20.76 00:19:02
7 M30B-M 327 FRANCESCO BRIENZA ITA M 01:56:28 20.60 00:19:54
8 M30B-M 321 OLIVER DE LA CRUZ NAVARRO GUERRA ESP M 02:01:55 19.68 00:25:21
9 M30B-M 320 JOSE ADEXE HERNANDEZ MARTIN ESP M 02:02:00 19.67 00:25:26
10 M30B-M 328 GABRIEL JOSE ALMEIDA MATEOS ESP M 02:02:24 19.60 00:25:50
11 M30B-M 331 TOMAS RIVERO CRUZ ESP M 02:04:38 19.25 00:28:04
12 M30B-M 337 JHONATAN ALFONSO ROSARIO MEDINA ESP M 02:05:29 19.12 00:28:55
13 M30B-M 336 ADRIAN ANTONIO ALAMO VEGA ESP M 02:06:16 19.00 00:29:42
14 M30B-M 323 ALEXIS RAMON VALIDO RODRIGUEZ ESP M 02:09:21 18.55 00:32:47
15 M30B-M 340 TEOFILO MEDINA MEDINA ESP M 02:10:20 18.41 00:33:46
16 M30B-M 338 NUNO PIRES GONCALVES POR M 02:11:12 18.29 00:34:38
17 M30B-M 339 ALEXIS OJEDA QUINTANA ESP M 02:24:18 16.63 00:47:44
18 M30B-M 332 AURELIEN GINET M 02:38:09 15.17 01:01:35
19 M30B-M 330 SAUL QUINTINO SANTANA ESP M 02:52:42 13.89 01:16:08
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40 KM

Master 30B-M

21-02-2021 13:36:25

Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
20 M30B-M 322 RUYMAN ARTILES SANTANA ESP M 03:14:27 12.34 01:37:53
21 M30B-M 333 MIGUEL QUINTANA PEDERSEN ESP M 03:19:14 12.04 01:42:40
Master 40A-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 M40A-M 401 RUBEN ESTEBAN AMADOR GUANCHE ESP M 01:42:38 23.38 00:06:04
2 M40A-M 413 ALEJANDRO RODRIGUEZ GUILLEN ESP M 01:43:50 23.11 00:07:16
3 M40A-M 434 JOAN CABRERA ESPLUGAS ESP M 01:44:04 23.06 00:07:30
4 MA40A-M 430 DAVID JIMENEZ PEREZ ESP M 01:47:33 22.31 00:10:59
5 M40A-M 435 NESTOR RODRIGUEZ DIAZ ESP M 01:50:13 21.77 00:13:39
6 M40A-M 410 NAUZET ASCANIO RAMIREZ ESP M 01:51:25 21.54 00:14:51
7 M40A-M 400 FERNANDO DE ARMAS HERNANDEZ ESP M 01:51:53 21.45 00:15:19
8 M40A-M 436 ROBERTO SANCHEZ MARRERO ESP M 01:52:10 21.39 00:15:36
9 M40A-M 409 FABIAN FEBLES REYES ESP M 01:53:43 21.10 00:17:09
10 M40A-M 424 YERAY MACHIN MARRERO ESP M 01:54:11 21.01 00:17:37
11 M40A-M 421 GERARDO OJEDA PONCE ESP M 01:55:15 20.82 00:18:41
12 M40A-M 420 ALEJANDRO ALEXIS HENRIQUEZ PEREZ ESP M 01:56:07 20.66 00:19:33
13 M40A-M 438 JORGE DAVID MEDINA SOSA ESP M 01:57:03 20.50 00:20:29
14 M40A-M 425 ALEJANDRO ESTUPINAN QUINTANA ESP M 01:58:27 20.26 00:21:53
15 M40A-M 422 OLIVER LEON QUINTANA ESP M 01:59:23 20.10 00:22:49
16 M40A-M 408 MARIO RODRIGUEZ CACERES ESP M 02:00:51 19.85 00:24:17
17 M40A-M 418 DAVID ARTILES PEREZ ESP M 02:01:01 19.83 00:24:27
18 M40A-M 429 DAVID GUILLERMO GARCIA SANCHEZ ESP M 02:02:17 19.62 00:25:43
19 M40A-M 414 JUNIOR SUAREZ RAMIREZ ESP M 02:03:18 19.46 00:26:44
20 M40A-M 432 JOSE FRANCISCO GONZALEZ NAVARRO ESP M 02:03:37 19.41 00:27:03
21 M40A-M 405 RICARDO SANTANA RAMOS ESP M 02:03:51 19.37 00:27:17
22 M40A-M 416 RUBEN ARTILES GONZALEZ ESP M 02:06:47 18.92 00:30:13
23 M40A-M 406 FRANCISCO JAVIER MENDOZA ALAMO ESP M 02:06:57 18.90 00:30:23
24 MA40A-M 419 ANTONIO JESUS SUAREZ HERNANDEZ ESP M 02:10:31 18.38 00:33:57
25 M40A-M 427 MARIO CARBALLO SOCORRO ESP M 02:12:26 18.12 00:35:52
26 M40A-M 433 OCTAVIO GONZALEZ ALEMAN ESP M 02:13:31 17.97 00:36:57
27 M40A-M 403 RAYCO ARIDANE SUAREZ FALCON ESP M 02:14:43 17.81 00:38:09
28 M40A-M 415 OLIVERIO DORESTE DELGADO ESP M 02:15:05 17.76 00:38:31
29 M40A-M 402 DANIEL FALCON RAMOS ESP M 02:16:13 17.61 00:39:39
30 M40A-M 426 MIGUEL ANGEL CARBALLO SOCORRO ESP M 02:17:48 17.41 00:41:14
31 M40A-M 404 JEAN CARLOS SUAREZ ALCALA ESP M 02:18:46 17.29 00:42:12
32 M40A-M 407 ARIDANE REYES GARCIA ESP M 02:19:51 17.16 00:43:17
33 M40A-M 417 JORGE ANDRES REYES MENDOZA M 02:28:47 16.13 00:52:13
34 M40A-M 437 FRANCISCO MANUEL BATISTA GARCIA ESP M 02:29:41 16.03 00:53:07
35 M40A-M 428 SERAFIN ALEXI GONZALEZ ABRANTE ESP M 03:13:34 12.39 01:37:00
Méster 40B-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 M40B-M 441 JUAN CARLOS DELGADO VERA ESP M 01:42:17 23.46 00:05:43
2 M40B-M 443 ADRIANO CORDOVES DORTA ESP M 01:48:21 22.15 00:11:47
3 M40B-M 442 RICARDO PEDRO RODRIGUEZ DE LA SIERRA ESP M 01:51:04 21.60 00:14:30
4 M40B-M 456 VICENTE MARIO CABALLERO SANTANA ESP M 01:52:44 21.28 00:16:10
5 M40B-M 446 ALFREDO CARLOS DE LA NUEZ GUERRA ESP M 01:56:18 20.63 00:19:44
6 M40B-M 458 JOSE RAMON MARRERO NARANJO ESP M 01:57:05 20.49 00:20:31
7 M40B-M 453 CLAUDIO NICETO BOLANOS GARCIA ESP M 01:57:33 20.41 00:20:59
8 M40B-M 459 JOSE SANTANA DOMINGUEZ ESP M 01:59:37 20.06 00:23:03
9 M40B-M 452 ALBERTO MONTESDEOCA SUAREZ ESP M 02:00:07 19.98 00:23:33
10 M40B-M 460 JUAN JOSE PENATE GUERRA ESP M 02:03:42 19.40 00:27:08
11 M40B-M 451 ANTONIO NAVARRO GUERRA ESP M 02:10:36 18.37 00:34:02
12 M40B-M 444 JESUS JOSE CAMACHO ROJO ESP M 02:12:33 18.10 00:35:59
13 M40B-M 454 ANTONIO MANUEL HERNANDEZ CASTELLANO ESP M 02:13:49 17.93 00:37:15
14 M40B-M 447 MANUEL VEGA ALONSO ESP M 02:14:07 17.89 00:37:33
15 M40B-M 450 ANGEL ALBERTO CHIRINO GONZALEZ ESP M 02:15:32 17.70 00:38:58
16 M40B-M 455 GERMAN RAMON RODRIGUEZ RODRIGUEZ ESP M 02:16:07 17.63 00:39:33
17 M40B-M 449 MIGUEL ANGEL GOMEZ CANTANO ESP M 02:18:07 17.37 00:41:33
18 M40B-M 457 FRANCISCO RAMON HERNANDEZ NARANJO ESP M 02:26:05 16.42 00:49:31
19 M40B-M 448 ANTONIO HERNANDEZ HENRIQUEZ ESP M 02:36:35 15.32 01:00:01
20 M40B-M 445 ABRAHAM SANTANA ALVARADO ESP M 02:40:50 14.92 01:04:16
Méster 50A-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 M50A-M 500 PEDRO FERMIN RIVERO FALCON ESP M 01:55:45 20.73 00:19:11
2 M50A-M 501 ROBERTO GONZALEZ ROMERO ESP M 02:00:40 19.88 00:24:06
3 M50A-M 515 DOMINGO BORDON LORENZO ESP M 02:06:21 18.99 00:29:47
4 M50A-M 502 PEDRO JESUS SANCHEZ MONTESDEOCA ESP M 02:07:21 18.84 00:30:47
5 M50A-M 512 FERNANDO LAFUENTE MENENDEZ ESP M 02:07:38 18.80 00:31:04
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40 KM

Master 50A-M

21-02-2021 13:36:25

Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
6 M50A-M 514 JESUS SANTIAGO ARENCIBIA SANTANA ESP M 02:14:53 17.79 00:38:19
7 M50A-M 511 JOSE ANTONIO SANTANA RODRIGUEZ ESP M 02:22:40 16.82 00:46:06
8 M50A-M 509 LUIS ESTEBAN CARDENES DIAZ ESP M 02:24:15 16.63 00:47:41
9 M50A-M 504 SEBASTIAN LORETO MARTIN VIERA ESP M 02:28:04 16.20 00:51:30
10 M50A-M 513 JAIME ALEXIS GONZALEZ CABRERA ESP M 02:30:08 15.98 00:53:34
11 M50A-M 508 MANUEL RIVERO PEREZ ESP M 02:33:04 15.67 00:56:30
12 M50A-M 507 JUAN MANUEL HERNANDEZ RAMOS ESP M 02:45:08 14.53 01:08:34
13 M50A-M 503 AURELIO MARTINEZ SANTANA ESP M 02:47:32 14.32 01:10:58
14 M50A-M 510 AGUSTIN RENE IGLESIAS MARTINEZ ESP M 03:04:37 12.99 01:28:03
Master 50B-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 M50B-M 524 NICOLAS KHOURY HERNANDEZ ESP M 02:12:12 18.15 00:35:38
2 M50B-M 521 JUAN FRANCISCO GIL JIMENEZ ESP M 02:13:00 18.04 00:36:26
3 M50B-M 522 LUIS FERNANDO RIVERO VIERA ESP M 02:29:04 16.10 00:52:30
4 M50B-M 523 GREGORIO HERNANDEZ LOPEZ ESP M 02:32:45 15.71 00:56:11
5 M50B-M 518 CELESTINO JOSE SARMIENTO ALONSO ESP M 02:37:03 15.28 01:00:29
6 M50B-M 517 CRISTO BERMUDEZ HUERTAS ESP M 02:47:22 14.33 01:10:48
7 M50B-M 520 NARCISO CASTANEDA RODRIGUEZ ESP M 02:59:26 13.37 01:22:52
8 M50B-M 519 ALBERTO ALEJANDRO GUERRA GARCIA ESP M 03:17:57 12.12 01:41:23
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Open MTB Arguineguin CLASIFICACION

Clasificacion POR CATEGORIAS
TEECKINGSPORT
40 KM 21-02-2021 13:33:12
Junior-F
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 JN-F 36 AINHOA SANTANA BETANCOR ESP F 02:37:59 15.19 00:27:42
Elite-F
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 EL-F 30 MANUELA MURESAN ROU F 02:13:34 17.96 00:03:17
2 EL-F 34 ANJA LISA ENGEL GER F 02:14:15 17.87 00:03:58
3 EL-F 32 JOSEFINE HOEBERG HUITFELDT LOFT DEN F 02:15:19 17.73 00:05:02
4 EL-F 31 ANDREA MARIA BAEZ NUEZ ESP F 02:32:38 15.72 00:22:21
5 EL-F 35 KERRIE O BRIEN IRL F 02:51:36 13.98 00:41:19
6 EL-F 33 NAOMI ABRANTE RODRIGUEZ ESP F 03:16:55 12.18 01:06:38
Master 30-F
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 M30-F 40 VANESSA LESSA AZEVEDO BRA F 02:13:41 17.95 00:03:24
2 M30-F 39 YURENA ALONSO CHINEA ESP F 02:25:01 16.54 00:14:44
3 MS30-F 37 ISABEL CAMPOS MARRERO ESP F 02:28:48 16.12 00:18:31
4 M30-F 38 ELISABET BREVAL HERNANDEZ ESP F 02:29:04 16.10 00:18:47
Master 40-F
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 MA40-F 42 LOURDES GUAYARMINA BETHENCOURT TRUJILLO ESP F 02:10:17 18.42 00:00:00
2 MA40-F 43 CATHAYSA SANCHEZ AMADOR ESP F 02:21:04 17.01 00:10:47
3 MA40-F 41 VERONICA VILA BORGES ESP F 02:42:33 14.76 00:32:16
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Open MTB Arguineguin CLASIFICACION

Clasificacion GENERAL POR GENERO
TERHCKINGSPORT
CADETE 21-02-2021 12:02:15

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Pais General Puesto Categ. Club Tiempo Prom. Diff.
M 600 ALVARO BETANCOR MANTECON ESP 1 1CD MATRIX-SALCHI 01:03:12 23.73 00:00:00
2M 614 DAYRON ACOSTA RUIZ ESP 2 2CD C.C. BLUE POWER 01:04:13 23.35 00:01:01
3M 601 TELMO GONZALEZ-SOTOCA PEREZ ESP 3 3CD C.D. ABIKE TEAM 01:04:52 23.12 00:01:40
aM 613 RAFAEL PEREZ LARENA-AVELLANEDA ESP 4 4CD C.C. BLUE POWER 01:05:25 22,92 00:02:13
5M 618 ALBERTO GONZALEZ CABRERA ESP 5 5CD AFILADOR C.D. 01:06:40 2250 00:03:28
6M 604 DANIEL MORALES SOSA ESP 6 6 CD C.D. ABIKE TEAM 01:08:42 21.83 00:05:30
™ 602 FERNANDO PEREZ MARRERO ESP 7 7CD C.D. ABIKE TEAM 01:09:09 21.69 00:05:57
8M 609 ALVARO RODRIGUEZ HERNANDEZ ESP 8 8 CD C.C. PICONERA 01:09:15 21.66 00:06:03
oM 605 LEO SANCHEZ GONZALEZ ESP 9 9CD C.D. ABIKE TEAM 01:09:35 21.55 00:06:23
10M 607 AARON HERNANDEZ MATEOS ESP 10 10CD CLUB CICLISTA DORATIL 01:10:29 21.28 00:07:17
11M 615 RODRIGO SUAREZ ALMAJANO ESP 11 11CD AFILADOR C.D. 01:11:00 21.12 00:07:48
12M 608 JORGE RAMIREZ VELAZQUEZ ESP 12 12CD C.C. PICONERA 01:14:35 20.11 00:11:23
13M 616 JOSE CARLOS SUAREZ MEDINA ESP 13 13CD C.C. BLUE POWER 01:16:45 19.54 00:13:33
14M 612 RAUL PULIDO HERNANDEZ ESP 14 14CD IDUNA 01:18:55 19.00 00:15:43
15M 606 ALEJANDRO SOLER HERNANDEZ ESP 17 15CD C.D. ABIKE TEAM 01:22:38 18.15 00:19:26
16M 619 IKER MONTESDEOCA MARRERO ESP 21 16CD CLUB CICLISTA DORATIL 01:34:08 15.93 00:30:56
17M 617 IBAN VIZCAINO GUERRA ESP 23 17 CD C.D. ALPE BIKE 01:37:40 15.35 00:34:28
1F 44 DARA ARENCIBIA DIAZ ESP 15 1CD IDUNA 01:21:38 18.37 00:18:26
2F 45 DANIELA SUAREZ DORESTE ESP 16 2CD MATRIX-SALCHI 01:22:19 18.22 00:19:07
3F 48 NEREA GONZALEZ MARRERO ESP 18 3CD LORO PARQUE TENERIFE LOS 01:26:36 17.32 00:23:24
AF 47 MIRIAM SUAREZ RODRIGUEZ ESP 19 4CD CLUB CICLISTA DORATIL 01:29:15 16.80 00:26:03
5F 49 YANITZA RODRIGUEZ SOSA ESP 20 5CD CLUB CICLISTA DORATIL 01:30:48 16.51 00:27:36
6F 46 ADRIANA MARTIN HERNANDEZ ESP 22 6 CD LORO PARQUE TENERIFE LOS 01:36:11 1559 00:32:59
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Open MTB Arguineguin

Clasificacion

TEECKINGSPORT
25 KM
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos
1 700 PABLO ISAAC GOMEZ DURAN
2 704 AITOR RODRIGUEZ CALABRIA
3 703 JOSE ALBERTO CABRERA PADRON
4 701 JOSE ROMAN RAMOS VALENCIA
5 702 JESUS GONZALEZ BELTRAN

TrackingSport

Pais
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Sexo Puesto Categ.

1

a s wN

1 M30
1JN

1 M50
2 M50
1 M60

http://www.toptime.es

Club

C.D. ESLABON
CLUB CICLISTA
IDUNA

C.D. ABIKE TEAM
CDFEMARGUIN

CLASIFICACION

GENERAL

21-02-2021 12:34:27

Tiempo
01:11:29
01:19:12
01:44:30
01:45:53
02:10:57

* Incidencias

Prom.

20.98
18.93
14.35
14.16
11.45

Diff.
00:00:00
00:07:43
00:33:01
00:34:24
00:59:28
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